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Sülhməramlıların əsas vəzifəsi 
təhlükəsizliyi təmin etməkdir

Buna qədər də Ermənistan 
rəhbərliyi 3 dəfə ağ bayraq qal-
dırmışdı. Əgər Paşinyan əvvəllər 
Azərbaycana heç bir güzəştin 
olmayacağını bəyan edirdisə, bu 
dəfə rəsmən təslim oldu. Düşünül-
müş hərbi əməliyyatlar, ordumuzun 
peşəkarlığı, müzəffər Ali Baş Ko-
mandan , Prezident İlham Əliyevin 
qətiyyətli siyasətçi və dövlət baş-
çısı olması bir daha özünü büruzə 
verdi. Ermənistanın havadarları olan 
dövlətlər və böyük güclər tərəfindən 
təzyiqlərə baxmayaraq, dövlətimizin 
başçısı öz prinsipiallığını və qəti 
əzmini bir daha nümayiş etdirdi. 
Möhtərəm Prezidentimiz bir daha sü-
but etdi ki, Azərbaycanın milli maraq-
ları onun üçün ən ali dəyərdir.

Azərbaycan Ordusu Dağlıq Qara-
bağın incisi olan Şuşa şəhərini, onun 
ardınca bir gündə 70-dən artıq kəndi, 
8 strateji yüksəkliyi azad etməklə bir 
daha dünyaya sübut etdi ki, bir qarış 
da olsun torpağımız işğalda qalma-
yacaq. Noyabrın 10- da Ermənistanın 
rəsmən təslim olması da bunu 
təsdiqlədi. 44 gün davam edən hərbi 
əməliyyatlar çərçivəsində Azərbaycan 
Ordusu Ermənistanın 30 il ərzində 
qurduğu silahlı qüvvələrini darmada-
ğın etdi. 

10 noyabr Azərbaycanın 
müstəqillik tarixinə əbədi həkk 
olundu. Həmin gün Azərbaycanın 
Ermənistan üzərindəki qələbəsi 
rəsmən elan olundu. Dövlətimizin 
başçısı cənab İlham Əliyev həmin 
gün xalqa müraciətində də bunu 
xüsusi vurğuladı: “Bu gün ölkəmiz 
üçün tarixi bir gündür. Bu gün 
Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinə son qoyulur. 

Hesab edirəm ki, indicə imzalanmış 
üçtərəfli bəyanat məsələnin həlli 
istiqamətində son nöqtə olacaqdır. 
Bu bəyanatı Azərbaycan Prezidenti, 
Rusiya Prezidenti və Ermənistan baş 
naziri imzalamışlar”. 

Artıq işğaldan azad edilmiş digər 
bütün torpaqlarda həyat qaynayacaq. 
İnsanlar o torpaqlara qayıdacaq, 
orada yaşayacaq, özlərinə yeni ev- 
eşik quracaq və doğma ata- baba 
yurdlarında təhlükəsiz yaşayacaqlar. 
Müzəffər Ali Baş Komandanımız 
yenilməz ordumuzun gücü ilə 30 illik 
yurd həsrətinə son qoydu. 

Dövlətimizin başçısı bir daha 
bəyan etdi ki, məcburi köçkünlərin 
öz dədə-baba torpaqlarına qayıtması 
üçün biz əlimizdən gələni edəcəyik, 
işğaldan azad edilmiş bu torpaqları 
yenidən quracağıq. Dünya birliyi 
mənfur düşmənimizin bu torpaqları 
hansı vəziyyətə saldığının şahiddir. 
Vəhşiləşmiş ermənilər bütün bi-

naları dağıdıb, tarixi abidələrimizi, 
muzeylərimizi talan edib. O cümlədən 
təbiətimizə böyük ziyan vurulub, 
məscidlərimiz dağıdılıb, təhqir edilib. 
Azad edilmiş torpaqlarda yarıdağılmış 
məscidlərdə vəhşi düşmən bizi təhqir 
edib, qürurumuza toxunub. Bütün 
bunların qisasını artıqlaması ilə aldıq. 

Artıq düşməndən azad olun-
muş ərazilərin qorunmasında 
sülhməramlı qüvvələr də iştirak 
edəcək. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev, Ermənistan 
Respublikasının baş naziri Nikol 
Paşinyan və Rusiya Federasiyasının 
Prezidenti Vladimir Putinin imzala-
dıqları bəyanatın 5 -ci bəndində də 
göstərilir: “Münaqişə tərəflərinin razı-
laşmalara əməl etməsinə nəzarətin 
səmərəliliyinin artırılması məqsədilə 
atəşkəsə nəzarət üzrə sülhməramlı 
mərkəz yaradılır”.

Sülhməramlı vəzifələr nədir? 
Sülhməramlıların əsas vəzifəsi regi-

onda təhlükəsizliyi təmi etməkduir. Bu 
məqsədlə:

- münaqişə tərəflərinin sazişə 
riayət etməsini izləmək;

- silahlı toqquşmaların qarşısını 
almaq;

- xarici qüvvələr tərəfindən 
münaqişə iştirakçılarına silah 
verilməsinin qarşısnı almaq;

- mübahisələri tənzimləmək və 
təxribatların qarşısnı almaq;

- nümayəndə heyətlərinin qo-
runmasını təmin etmək ;

- mülki əhaliyə kömək etmək.
Bəziləri məqsədli şəkildə, ara 

qarışdırmaq, müəyyən şübhələr 
yaratmaq üçün soruşur: Niyə tək Ru-
siya? Bu suala cavabım konkretdi: 44 
günlük müharibə zamanı Rusiyanın 
bu məsələdə tutduğu ədalətli mövqe. 
Rusiya Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nü tanıyır. Bu ölkənin Prezidenti Vla-
dimir Putinin müharibə gedən dövrdə 
“işğal (erməni işğalı) sonsuzluğa 
qədər davam edə bilməz”, “münaqişə 
Azərbaycanın suveren ərazisində ge-
dir və biz buna müdaxilə edə bilmərik” 
kimi açıqlamaları qüdrətli və güclü bir 
qonşumuzun bütün təkliflərinə “yox!” 
demək üçün bizdə hər hansı şübhə 
yeri qoymadı. Rusiya faktoru bütün 
hallarda nəzərə alınmalı idi.

Rusiya və Azərbaycan dostluq 
münasibətləri, Ermənistan və Rusi-
ya əlaqələrindən daha möhkəm və 
etibarlıdır. Bu da hazırkı mərhələdə 
Azərbaycan ilə Rusiya arasında 
etibarlılıq prinsiplərinə inamı artıran 
faktor kimi qəbul edilməlidir.

Artıq Rusiya ilə Türkiyə arasında 
Qarabağda atəşkəsə nəzarətə dair 
müqavilə imzalanıb. Qardaş Türkiyə 
Prezidentinin “Qarabağ azərbaycanlı 
qardaşlarımızın yenidən döndüyü 
torpaqlar olacaq” deməsi “Bir millət, 
iki dövlət” anlayışı içərisində bütün 
səylərimizin ortaya qoyulmasının 
təsdiqidir. Hər iki ölkənin vətəndaşları 
da tam əmindirlər ki, bundan sonra da 
“bir millət, iki dövlət” olaraq bu yolla 
irəliləyəcəyik.

Çingiz QƏNİZADƏ,  
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri, hüquq üzrə 
fəlsəfə doktoru

İşğalçı Ermənistan sentyabrın 27-də başladığı müharibəyə 
44 gün davam gətirə bildi. Bu müharibə Azərbaycanın tam 
qələbəsi və Ermənistanın kapitulyasiyası ilə nəticələndi. Bu dövr 
ərzində 300-ə yaxın kənd, 5 şəhər, 4 qəsəbə, çoxsaylı strateji 
yüksəklik azad olundu. Azərbaycan Ordusu bir daha dünyanın 
ən güclülərindən biri olduğunu təsdiqlədi. Xarici havadarlarına 
güvənən düşmənin texnikası tam məhv edildi, canlı qüvvəsinə 
ciddi zərbə vuruldu. Özlərini güclü, qüvvətli sanan Ermənistan 
ordusu darmadağın edildi, atəşkəs ərəfəsində artıq vahid ko-
mandanlığı olmayan, müqavimət qabiliyyətini itirmiş, başıpozuq 
dəstələri xatırlatdı. Və nəhayət, diz çökdü.

Doğma yurdlarımız 
bizi gözləyir

Yatsaq yuxumuza da gəlməzdi ki, belə 
az müddətdə – 44 gün ərzində 30 ildən artıq 
düşmən tapdağı altında qalmış torpaqlarımız 
azad ediləcək. Bunu Ali Baş Komandan, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 
şanlı ordumuz bacardı. Biz düşmənə qalib 
gəldik. Bu gün Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan 
və Qubadlı rayonları artyıq öz doğmalarını 
gözləyir.

Adamın qəlbi qürur hissi ilə dolur. O, 
torpaqlarda daşı daş üstündə qoymayıblar. 
Hər şey dağıdılıb. Məktəblərdən, 
xəstəxanalardan, yaşayış evlərindən əsər- 
əlamət yoxdur. Mən Qubadlı rayonunun 
Dondarlı kəndinin sakiniyəm. Babam Bəhlul 
Behcət Gəncə quberniyasının Zəngəzur 
qəzasının qazisi olub. Andranikin daşnak 
ordusuna qarşı vuruşub. Qəhrəmanlıqlar 
göstərib. Həm də qələm sahibi olub. 
Ermənilər onun həbsinə çalışırdılar və çox 
keçmədən babam Stalin repressiyasının 
qurbanı olub. Bunları deməkdə məqsədim 
odur ki, bizim torpaqlar daim erməni 
daşnaklarının hücumlarına məruz qalıb. 
Qonşu Gorus rayonu, sözün əsl mənasında. 
daşnak yuvası idi. Onlar 1993-cü ildə 
rayonumuzu işğal etmişdilər. Qubadlılılar 
qəhrəmanlıqla vuruşurdular. Təsəvvür 
edin ki, bu gün Qubadlıdan olan 11 Milli 
Qəhrəmanımız var. Bu gün onların ruhları 
şaddır. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin.

İkinci Qarabağ müharibəsi qələbə ilə 
başa çatdı. Azərbaycan bütün dünyaya 
haqq işi uğrunda necə müharibə apardığını 
göstərdi. Biz məcburi köçkünlər onsuz da 
torpaqlarımızın gec-tez qaytarılacağına 
inanırdıq. Çünki Prezidentimiz İlham 
Əliyevə, onun siyasətinə inanırdıq. 

Məcburi köçkünlər hər zaman 

dövlətimizdən qayğı görüblər. Onlara 
mənzillər verilib, uşaqlarının təhsili təşkil 
olunub, səhiyyə problemləri həll edilib. 
Elə bu yaxınlarda bizim ailəmiz də 
Sumqayıt stansiyası adlanan ərazidə inşa 
edilən şəhərcikdə mənzillə təmin olunub. 
Mənzillərimizdə yaşamaq üçün hər cür şərait 
var. Məktəb, uşaq bağçası, polikilinika, 
idman meydançası və s. infrastrukturlar 
yaradılıb.

Bütün bunlara görə möhtərəm 
Prezidentimizə dərin minnətdarlığımızı 
bildiririk. Amma yurd həsrəti bizi heç 
vaxt rahat buraxmayıb. Həmişə arzumuz 
doğma yurda qayıtmaq, o, torpaqda əkib-
becərmək, dağılmış yurdlarımızı bərpa 
etmək olub. Bu xoşbəxtliyi də Prezidentimiz 
bizə nəsib etdi.

İndi bütün məcburi köçkünlər kimi biz 
də Böyük Qayıdışa hazırlaşırıq. Hörmətli 
dövlət başçımız deyib ki, bütün dağılmış 
evlər bərpa ediləcək, hətta əvvəlkindən də 
gözəl olacaq. Cənab Prezident Cəbrayıla 
səfəri zamanı dağıdılıb talan edilmiş evləri 
göstərərək dedi: “Bərpa edəcəyik bunları, 
hamısını bərpa edəcəyik. Azərbaycan xalqı 
bir daha öz böyüklüyünü göstərəcək. Bir 
daha bütün dünyaya sübut edəcəyik ki, biz 
böyük xalqıq. Biz qayıtmışıq, vuruşa-vuruşa 
qayıtmışıq”.

Mən bir din xadimi kimi kəndimizdə 
XVIII əsrdə inşa edilmiş məscidin bərpa 
edilməsini çox arzulayıram. İnanıram ki, bu 
tarixi abidə tezliklə istifadəyə veriləcək. 

Tanrı Prezidentimizə yar olsun! Onun 
rəhbərliyi altında bütün Qarabağı xoşbəxt 
həyat gözləyir.

Həmdullah ƏFƏNDİYEV, 
 Qubadlı sakini

Prezident İlham Əliyev və birinci xanım  
Mehriban Əliyeva işğaldan azad edilmiş Füzuli 
və Cəbrayıl rayonlarının ermənilər tərəfindən 

viran qoyulmuş ərazilərində olublar. Dövlət başçımız 
bu səfərləri zamanı çıxışlarında erməni vandallarının 
törətdiyi vəhşiliklərdən danışıb. Cənab Prezident 
deyib: “Mənim bir şərtim var idi: rədd ol, çıx get və 
o şərtə əməl edildi. Güc hesabına, birlik hesabına, 
igidlərimiz hesabına, şəhidlərimiz hesabına. Burada, 
işğaldan azad edilmiş Füzuli şəhərində bir daha bütün şəhidlərimizə 
Allahdan rəhmət diləyirəm, onların yaxınlarına səbir diləyirəm. Onların 
valideynlərinə təşəkkürümü bildirirəm ki, dövlətimiz üçün, xalqımız 
üçün belə igidlər yetişdiriblər”.

Ard-arda Füzuli, Cəbrayıl, 
Zəngilan rayonlarının, Şuşa 
şəhərinin və 330-dək yaşayış 
məntəqəsinin düşməndən 
geri alınması qələbəyə gedən 
yolumuzu açdı. Son 30 il 
ərzində erməni faşistlərinin 
torpaqlarımızda həyata 
keçirdiyi işğalçılıq siyasətinə 
müzəffər ordumuz tərəfindən 
son qoyuldu və düşmən təslim 
oldu. Müzəffər Azərbaycan 
Ordusu Ermənistanın hərbi 
birləşmələrinə ağır zərbələr 
endirərək, onların işğalçılıq 
siyasətinə son qoydu. 

30 il bütün dünya 
ictimayyətini həyasızcasına 
aldadan Ermənistan rəhbərliyi 
sözdə sülh tərəfdarı olduğunu, 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin 
danışıqlar yolu ilə həllinin 
mümkünlüyünü bəyan edirdi. 
Amma əməli fəaliyyətində 
isə düşmən ölkə tam əksinə, 
Dağlıq Qarabağda, Füzulidə, 
Cəbrayılda, Ağdamda, 
Ağdərədə müdafiə istehkamları 
quraraq işğal etdikləri torpaq-
ları qaytarmamaq üçün məkrli 
planlar qururdu. Bəs sonu nə 
oldu?! Möhtərəm Prezident 
və Ali Baş Komandanın dediyi 
kimi, “nə oldu Paşinyan?”. İs-
tehkamlar dağıdıldı, düşmənin 
hərbi texnikası, minlərlə əsgər 
və zabiti məhv edildi, çox say-
da hərbi texnika və silah-sursat 
qənimət olaraq götürüldü. 

Bu, bizim haqq işimizin 
təntənəsi idi. Bu həm də 
Azərbaycan xalqını ətrafında 
yumruq kimi birləşdirən Ali Baş 
Komandanın tarixi qələbəsi 
idi. Şah İsmayılın, Nadir şahın 
qurduğu imperiyaların süqu-

tundan sonra torpaq itirə-itirə 
gələn Azərbaycan ilk dəfə idi 
ki, ərazisinin mühüm və strateji 
bir hissəsini-- Qarabağı özünə 
qaytarmaqla şanlı tarixinin 
yeni səhifəsini yazmış oldu. 
Bununla da Azərbaycan tarixi 
torpaqlarını qaytarmağa nail 
oldu.

Bu günlərdə hələ barıt qoxu-
su çəkilməyən torpaqlara cənab 
Prezidentin öz xanımı, Birinci 
vitse-prezidentlə birlikdə səfər 
etməsi isə yeni bir fədakarlıq 
nümunəsidir. Bu çox riskli addı-
mı ilə Ali Baş Komandan xalqın 
yanında olduğunu bir daha 
ortaya qoydu. İşğaldan azad 
edilmiş torpaqlara gedən Prezi-
dent İlham Əliyev həm də bütün 
dünyaya yeni bir mesaj verdi: 
Azərbaycan xalqı tarixi torpaq-
ların sahibidir və bu gün onun 
sahibləri bu torpaqlarda rahat 
və qorxusuz gəzə bilər. Bu 
həm də Azərbaycan dövlətinin 
gücünün, haqq savaşında 
qalibiyyətinin təntənəsi idi. 

Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev erməni tapdağından 
təzəcə qurtarmış əzəli tor-
paqlara getməsi ilə buraya 
qayıtmaq istəyən xalqın 
inamını və arzusunu dəfələrlə 
artırmış oldu. Prezident bu 
tarixi səfəri ilə erməni vanda-
lizminin sifətini də beynəlxalq 
ictimaiyyətə göstərdi. Həm də 
bütün dünyaya böyük bir çağrış 
edildi: Görün ermənilər necə 
vəhşiliklər törədiblər, bir dənə 
də olsun salamat tikili belə 
qoymayıblar, tarixi abidələri, 
hətta qəbristanləıqları belə 
“eşiblər”. Prezident İlham 
Əliyev işğaldan azad olunmuş 

ərazilərə səfəri zamanı onu 
da vurğuladı ki, “Azərbaycan 
vətəndaşları bütün xalqların, 
dinlərin nümayəndələri ilə 
normal yaşayırlar, mehriban-
lıq, sülh şəraitində yaşayırlar. 
Bizim erməni xalqı ilə işimiz 
yoxdur ”.

 Bu gün də vəhşiliklərindən 
çəkinməyən, Kəlbəcərdən və 
Ağdamdan çıxarkən evləri, 
meşələri yandırıb viran qoyan 
ermənlərin vandal xislətini, ya-
ramaz əməllərini dünya görür. 
Doğma yuvalarını tərk edəndə 
bir ovuc torpaq götürüb, qışın 
qar-çovğununda günlərlə ayaq-
yalın, başıaçıq yol gedib ca-
nını qurtaran azərbaycanlıları 
onlarla müqayisə etmək tarixi 
haqsızlıq olardı. Bütün bunları 
bilə-bilə Azərbaycan dövləti 
yeni bir humanizmi ilə onlara 
daha 10 gün də vaxt verdi ki, 
murdar ayaqları müqəddəs 
torpaqlardan kəsilsin.

 Möhtərəm Prezidentin 
Qarabağa tarixi səfəri hərbi 
kapitulyasiyaya məruz qalan, 
tənəzzülə uğrayan, amma 
yerdə qalan 3 rayondan 
çıxmamaq üçün bəhanələr 
axtaran və bəyanatdakı 
öhdəliklərinə əməl etməməyə 
çalışan Ermənistan üçün 
də ciddi bir çağırış idi: Qa-
rabağ Azərbaycandır! Biz 
Azərbaycanın hər yerinə 
gedəcəyik. Hər qarış tor-
pağımızı azad edəcəyik, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü 
bərpa edəcəyik. Eyni zaman-
da, cənab Prezidentin də 
səsləndirdiyi kimi: “Heç bir 
status haqqında söhbət gedə 
bilməz. Vahid Azərbaycan 

dövləti var. Çoxmillətli, çox-
konfensiyalı, mütərəqqi 
Azərbaycan dövləti var”.

Yaşadığımız günlər 
Azərbaycan tarixinin ən zəfərli 
və şöhrətli günləridir. Noyabrın 
12-də Azərbaycanda müstəsna 
əhəmiyyətli dövlət bayramı — 
Azərbaycan Respublikasının 
Konstitusiya Günü qeyd olun-
du. İyirmi beş il bundan öncə, 
1995-ci ildə ümumxalq referen-
dumu yolu ilə suveren dövlətin 
əsas qanunu-- müstəqil 
demokratik hüquqi cəmiyyətin 
təminatçısı olan Azərbaycan 
Konstitusiyası qəbul edildi. 
Müstəqil Azərbaycanın son 25 
ildə keçdiyi yola nəzər salan-
da görürük ki, Azərbaycan 
Respublikasının Konstitusi-
yası böyük hüquqi, siyasi və 
ideoloji potensiala malikdir və 
Azərbaycan xalqının rifahına 
xidmət edir. Bu konistitusiya 
hakimiyyət və xalq birliyinin 
təminatçısıdır. 

 Azərbaycan xalqı, o 
cümlədən ədliyyə işçiləri və 
hakimlər xalqımıza qələbələr 

bəxş edən dövlət başçı-
mızın-- Prezident, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin 
və Azərbaycan Ordusunun 
arxasındadır. Ədliyyə na-
ziri Fikrət Məmmədovun 
Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı hərbi təxribatı ilə bağlı 
xarici həmkarlarına müraciəti 
dövlət başçımızın informa-
siya cəbhəsindəki yorulmaz 
fəaliyyətinə ciddi dəstəkdir. Bu 
birlik tarixi Qarabağı qaytar-
dığı kimi, Qarabağa normal 
həyat və inkişaf da gətirəcək. 
Ərazi bütövlüyünü bərpa edən, 
tarixi torpaqlarında üçrəngli 
bayrağını ucaldan Azərbaycan 
dövləti Qarabağ savaşındakı 
tarixi qələbədən sonra daha da 
qüdrətlənəcək. Ali Baş Koman-
danımız, möhtərəm Preziden-
timiz İlham Əliyevin liderliyi ilə 
xalqımız daha böyük gələcəyə, 
xoş sabahlara qovuşacaq.

Könül MƏMMƏDOV, 
Şəmkir Rayon 

Məhkəməsinin sədri

Ali Baş Komandanın siyasəti 
xalqı yumruq kimi birləşdirdi

İndi ölkəmiz həyatının çox əlamətdar və tarixi günlərini yaşamaq-
dadır. Sentyabrın 27-də əks-hücum əməliyyatları ilə başlayan Qarabağ 
savaşı nəticəsində işğal altında olan ərazilərimizin azad olunma-
sı, Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan siyasi rəhbərləri tərəfindən 
imzalanmış Birgə Bəyanatın qüvvəyə minməsi böyük Qələbəni 
gerçəkləşdirdi.

Həmkarlar İttifaqları: Azərbaycan 
xalqı və dövləti Qarabağda 
böyük tarixi zəfər qazanıb

AHİK sədri, Milli Məclisin 
üzvü Səttar Möhbalıyev 
videoçıxışında bildirib ki artıq 
44 günlük Vətən müharibəsi 
Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında şanlı Azərbaycan or-
dusunun qalibiyyəti ilə başa 
çatdı. Bu qələbə ümummilli 
liderimiz Heydər Əliyevin 
işləyib hazırladığı iqtisadi, 
siyasi və ordu quruculuğu 
strategiyasının nəticəsidir. 
Ümummilli liderimizin inkişaf 
strategiyasına sadiq qalan 
və onu inamla davam etdirən 
Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti cənab İlham 
Əliyev 17 illik prezidentliyi 
dövründə həyata keçirdiyi 
iqtisadi və ordu quruculuğu 
sahəsindəki islahatlar öz 
nəticəsini verdi. 

S. Möhbalıyev iclas 
iştirakçılarının diqqətinə 
çatdırıb ki, sentyabrın 27-dən 
etibarən başlayan əks-hücum 
əməliyyatları Azərbaycanın 

əsl hərbi qüdrətini göstərdi, 
yüksək döyüş bacarığı-
nı nümayiş etdirdi. Silahlı 
Qüvvələrin Müzəffər Ail Baş 
Komandanının rəhbərliyi al-
tında rəşadətli ordumuz cəmi 
44 gün davam edən Vətən 
müharibəsi ərzində erməni 
ordusu haqqında uydurulan 
illüziyaları yenidən alt-üst 
etdi. Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev böyük siyasi iradə nü-
mayiş etdirərək Azərbaycanın 
qəti və dəyişməz mövqeyini 
ortaya qoydu, dövlətimizə 
qarşı yönələn bütün 
beynəlxalq təzyiqlərə sinə 
gərərək ölkəmizin ərazi bü-
tövlüyü təmin edilənə qədər 
ordumuzun döyüşləri davam 
etdirəcəyini qəti və əzmkar 
şəkildə bəyan etdi.

Şuşanın azad 
edilməsindən bir gün son-
ra – 9 Noyabr Dövlət Bay-
rağı Günündə 71 kəndin, 
iki qəsəbənin və 8 strateji 
yüksəkliyin işğaldan azad 

edilməsi Nikol Paşinyanı 
məcbur etdi ki, noyabrın 
10-da atəşin kəsilməsi və 
qoşunların digər 3 rayondan 
çıxarılması barədə bəyanatı 
imzalasın. Azərbaycan, 
Rusiya və Ermənistan 
rəhbərlərinin imzaladığı və 
işğalçı ölkənin məğlubiyyətini 
rəsmi şəkildə təsdiq edən bu 
bəyanat Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
məğlubedilməz ordumuzun 
şanlı qələbəsinin nəticəsidir. 

S.Möhbalıyev vurğula-
yıb ki, konfederasiya Silahlı 
Qüvvələrə Yardım Fondu-
na 830 min manat vəsait 
köçürüb. Həmkarlar İttifaqları 
olaraq şəhid ailələrinin və 
müharibə iştirakçılarının 
sosial problemlərinin həllinə 
həmişə diqqət  göstərilib. 
Çox təəssüf ki, işğal olun-
muş ərazilərdəki bir sıra 
sağlamlıq ocaqları  erməni 
vandalizminin qurbanı olub 
və yerlə-yeksan edilib. Bütün 
bunları nəzərə alaraq həmin 
kurort, sanatoriya və müalicə 
mərkəzlərinin və idman 
obyektlərinin fəaliyyətinin tam  
bərpa edilməsi, yeni müalicə 
müəssisələrinin, istirahət 
evlərinin tikilməsi planlaşdı-
rılır. 

AHİK sədri yekunda 
bildirib ki, Azərbaycan xalqı 
və dövləti böyük tarixi zəfər 
qazanıb. Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin 
söylədiyi kimi, bu qələbə 
Azərbaycan tarixində əbədi 
qalacaqdır. 

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan  Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının İcraiyyə 
Komitəsinin onlayn iclasında xalqımızın Qarabağ savaşında qazandığı 
qələbənin tarixi önəmindən söhbət açılıb, azad edilmiş ərazilərlə bağlı 
qurumun qarşısında duran vəzifələr müzakirə edilib.
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